
Formulář pro odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 
 
 
Já, níže podepsaný/á, tímto využívám svého práva na výmaz svých osobních údajů a žádám spolek 
Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle L, vložka 22, sídlem: Střelniční 209/28, 737 01 Český Těšín, 
identifikační číslo: 004 42 771 (dále jen „spolek“ či „PZKO“) který zpracovává mé osobní údaje coby 
správce, a to na základě souhlasu se zpracováním osobních údajů, který jsem Spolku dříve udělil/a, aby 
vymazal 
 

• všechny mé osobní údaje, nebo 
• tyto mé osobní údaje (specifikujte):_______________________________________________, 

(Pokud nebude vybrána žádná z možností, bude správce toto odvolání považovat, jako odvolání všech 
subjektem poskytnutých souhlasů se zpracováním osobních údajů.)   
 
které o mne dosud na základě uděleného souhlasu o zpracování osobních údajů zpracovával a 
zpracovává. 
 
V této souvislosti současně beru na vědomí, že spolek může i nadále zpracovávat mé osobní údaje, 
k jejichž zpracování Spolkem není vyžadován můj souhlas, a které Spolek zpracovává na základě 
některého ze zákonných zmocnění. 
 
 
V   dne 
 
 
 
jméno a příjmení: ____________________________________ 

datum narození: _____________________________________ 
 
 
 

 
 

_________________________________ 
podpis 

 
 
 


